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EGM AREA EMPRESARIAL AGUAMARGA
PROPUESTA PRESUPUESTO ORDINARIO 2025

INGRESOS ORDINARIOS
INGRESOS CUOTAS

SUBVENCIONES

GERENCIA (50%)

COMUNICACION CORPORATIVA (50%)

WEB. PORTAL TRANSPARENCIA Y CANAL DE DENUNCIAS (90%)*

ESTUDIO MAPA RESIDUOS ECONOMIA CIRCULAR (75%)*

ESTUDIO INTEGRAL EFICIENCIA ENERGETICA Y COMUNIDAD ENERGETICA (75%)*
AUDITORIA SUBVENCION DG INDUSTRIA (100%)*

PLAN DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS (100%)*

GUIA SEGURIDAD INDUSTRIAL (100%)*

*Actuaciones presentadas, en el marco de la subvencion
INENT2/2025 de la Direccion General de Industria, Unicamente se
llevaran a cabo en caso de haber sido expresamente
subvencionadas.

GASTOS CORRIENTES

GERENCIA (incluido asesoria fiscal y contable)
MANTENIMIENTO Y JARDINERIA

SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
COMUNICACION CORPORATIVA

WEB. PORTAL TRANSPARENCIA Y CANAL DE DENUNCIAS*
ESTUDIO MAPA RESIDUOS ECONOMIA CIRCULAR*
ESTUDIO INTEGRAL EFICIENCIA ENERGETICA Y COMUNIDAD ENERGETICA*
AUDITORIA SUBVENCION DG INDUSTRIA*

PLAN DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS*

GUIA SEGURIDAD INDUSTRIAL *

AUDITORIA CUENTAS 2024

HOSPEDAJES Y LOCOMOCION

MATERIAL DE OFICINA y CORREOS

CUOTA FEPEVAL

PROVISION DE INSOLVENCIAS

PLAN DIRECTOR

INFORME NECESIDADES SUMINISTRO ELECTRICO
OTROS PROYECTOS

INSCRIPCION REGISTRO PROPIEDAD

FONDO RESERVA

RESULTADO

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

Sin IVA

30.000,00 €

15.000,00 €

7.791,67 €
1.950,00 €
2.880,00 €
6.750,00 €
8.250,00 €
600,00 €
12.000,00 €
1.500,00 €

86.721,67 €

17.000,00 €
4.000,00 €
420,00 €
800,00 €
3.900,00 €
3.200,00 €
9.000,00 €
11.000,00 €
600,00 €
12.000,00 €
1.500,00 €
2.800,00 €
300,00 €
300,00 €
600,00 €
2.600,00 €
8.000,00 €
900,00 €
7.501,67 €
300,00 €
5.300,00 €
86.721,67 €

0,00 €



