EGM AREA EMPRESARIAL AGUAMARGA PROPUESTA PRESUPUESTO ORDINARIO 2025

INGRESOS ORDINARIOS		Sin IVA
INGRESOS CUOTAS		30.000,00
INCRESOS COSTAG		30.000,00
SUBVENCIONES		
SUBVENCIÓN ADL - AYUNTAMIENTO		15.000,00
DIRECCION GENERAL INDUSTRIA*		
GERENCIA (50%)		7.791,67
COMUNICACION CORPORATIVA (50%)		1.950,00
WEB. PORTAL TRANSPARENCIA Y CANAL DE DENUNCIAS (90%)*		2.880,00
ESTUDIO MAPA RESIDUOS ECONOMÍA CIRCULAR (75%)*		6.750,00
ESTUDIO INTEGRAL EFICIENCIA ENERGETICA Y COMUNIDAD ENERGETICA (75%)*		8.250,00
AUDITORIA SUBVENCION DG INDUSTRIA (100%)*		600,00
PLAN DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS (100%)*		12.000,00
GUIA SEGURIDAD INDUSTRIAL (100%)*		1.500,00
*Actuaciones presentadas, en el marco de la subvención INENT2/2025 de la Dirección General de Industria, únicamente se Ilevarán a cabo en caso de haber sido expresamente subvencionadas.		
	TOTAL INGRESOS	86.721,67
GASTOS CORRIENTES		
GERENCIA (incluido asesoría fiscal y contable)		17.000,00
MANTENIMIENTO Y JARDINERIA		4.000,00
SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL		420,00 \$
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		800,00
COMUNICACION CORPORATIVA		3.900,00
WEB. PORTAL TRANSPARENCIA Y CANAL DE DENUNCIAS*		3.200,00
ESTUDIO MAPA RESIDUOS ECONOMÍA CIRCULAR*		9.000,00
ESTUDIO INTEGRAL EFICIENCIA ENERGETICA Y COMUNIDAD ENERGETICA*		11.000,00
AUDITORIA SUBVENCION DG INDUSTRIA*		600,00
5 PLAN DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS*		12.000,00
GUIA SEGURIDAD INDUSTRIAL *		1.500,00
AUDITORIA CUENTAS 2024		2.800,00
HOSPEDAJES Y LOCOMOCIÓN		300,00 €
MATERIAL DE OFICINA y CORREOS		300,00 €
CUOTA FEPEVAL		600,00 €
PROVISION DE INSOLVENCIAS		2.600,00
PLAN DIRECTOR		8.000,00
INFORME NECESIDADES SUMINISTRO ELECTRICO		900,00 €
OTROS PROYECTOS		7.501,67
INSCRIPCION REGISTRO PROPIEDAD		300,00 €
FONDO RESERVA		5.300,00
	TOTAL GASTOS	86.721,67